CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2018/08/30

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Nomeação da Equipa de Trabalho para o Processo de Revisão do PDM.

IDEM – Proposta de Despejo Administrativo – Adérito Manuel Gomes.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

DEASDJ – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro.

IDEM - Acordos de Compensação – Transporte Público Rede de Transporte Escolar.

DOMU - Plano de Acão de Mobilidade Urbana Sustentável – PAMUS1: Criação da Rede Ciclável e Via Pedonal-Troço

da Rua da República, Av. das Comunidades Europeias, Av. Duques de Bragança, Acesso A4, Av. da Galiza e

Troço da Rua Rafael Bordalo Pinheiro – Prorrogação do Prazo.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- David Manuel Reboredo Ramires

- Freguesia de Vale de Salgueiro

- Comissão de Festas N.ª  Sr.ª do Ó

- Freguesia da Bouça

- Freguesia de Carvalhais

- Freguesia de Lamas de Orelhão

- Comissão de Festas da Ribeirinha

- Comissão de Festas da Ferradosa

- Freguesia de Cabanelas

- Freguesia de Vale de Gouvinhas

- Comissão Festas São Pedro Vale do Conde

- Comissão Festas Vale de Telhas

- Comissão Festas Fradizela

- Ass. Cultural, Recreat. Valbom dos Figos

- Freguesia de Abreiro

- SCM Secção de Natação

- BôAr Parapente Clube

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2018/08/27

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues